aseguramiento y prestación integral de 
servicios de salud en el municipio de La 
Tebaida 

$ 24.038.061,00 

ARTÍCULO TERCERO: Contra acredítese el presupuesto general de gastos del 
Fondo Local de Salud del Municipio de La Tebaida para la vigencia fiscal 2025 en 
la suma de CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($148.509.997,00) según el siguiente detalle: 

Rubro Nombre Valor 

. Presupuesto Gastos Salud 2025 $ 148.509.997,00 

201 Subcuenta de Salud Pública $ 45.642.703,00 

201.2 Gastos $ 45.642.703,00 

201.2.3 Inversion $ 45.642.703,00 

201.2.3.2 Adquisicion de Bienes y Servicios $ 45.642.703,00

[...]

aseguramiento y prestación integral de 
servicios de salud en el municipio de La 
Tebaida $ 102.867.294,00 

ARTÍCULO CUARTO: Acredítese el presupuesto general de gastos del Fondo 
Local de Salud del Municipio de La Tebaida para la vigencia fiscal 2025 en la suma 
de CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($148.509.997,00) según el siguiente detalle: 

Rubro Nombre Valor 

. Presupuesto Gastos Salud 2025 $ 148.509.997,00 

201 Subcuenta de Salud Pública $ 45.642.703,00 

201.2 Gastos $ 45.642.703,00 

201.2.3 Inversion $ 45.642.703,00 

201.2.3.2 Adquisicion de Bienes y Servicios $ 45.642.703,00